РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»
Республики Марий Эл
Созыв II                                                                                 04 марта 2010 года
Сессия V                                                                                с.Кужмара

№ 28
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 19.11.2009 года № 10

«О Положении «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», муниципальными служащими муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

         На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл на Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 19.11.2009 года № 10 «О Положении «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», муниципальными служащими муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Устава муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» и требованиям юридической техники Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

       1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 19.11.2009 года № 10 «О Положении «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», муниципальными служащими муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  следующие изменения:

       а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

       «2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.»;
        б) в пункте 2 Положения слова «и Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» исключить.

        2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»                                              М.А.Кудрявцев